ESTADO DE SAO PAULO

MUNICIPIO DE VARGEM GRANDE DO SUL
LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS 2011

ANEXO DE METAS FISCAIS

Anexo | - Metodologia e Memoria de Calculo das Metas Anuais para as Receitas - Total das Receitas
Selegdo: Alteragdo em 05/01/2010 (C)

As metas anuais de receita foram calculadas a partir das seguintes receitas orgamentarias:
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Especificacao

Previsao - R$ 1,00

Ano 2011

Ano 2012

Ano 2013

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

1.0.0.0.00.00.00.00.00
1.1.0.0.00.00.00.00.00
1.3.0.0.00.00.00.00.00
1.5.0.0.00.00.00.00.00
9.5.1.0.00.00.00.00.00
1.7.0.0.00.00.00.00.00
1.9.0.0.00.00.00.00.00
2.0.0.0.00.00.00.00.00
2.2.0.0.00.00.00.00.00

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA INDUSTRIAL

DEDUGOES DAS RECEITAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

ALIENAGAO DE BENS

44.970.000,00
8.010.000,00
832.000,00
(6.014.000,00)
(6.014.000,00)
39.770.000,00
2.372.000,00
30.000,00
30.000,00

44.970.000,00
8.010.000,00
832.000,00
(6.014.000,00)
(6.014.000,00)
39.770.000,00
2.372.000,00
30.000,00
30.000,00

44.970.000,00
8.010.000,00
832.000,00
(6.014.000,00)
(6.014.000,00)
39.770.000,00
2.372.000,00
30.000,00
30.000,00

Total entidade:

45.000.000,00

45.000.000,00

45.000.000,00

3 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE VARGEM GRANDE DO SUL

1.0.0.0.00.00.00.00.00 RECEITAS CORRENTES 1.705.000,00 1.705.000,00 1.705.000,00
1.2.0.0.00.00.00.00.00 RECEITAS DE CONTRIBUIGCOES 1.211.100,00 1.211.100,00 1.211.100,00
1.3.0.0.00.00.00.00.00 RECEITA PATRIMONIAL 108.900,00 108.900,00 108.900,00
1.9.0.0.00.00.00.00.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 385.000,00 385.000,00 385.000,00
7.0.0.0.00.00.00.00.00 RECEITAS CORRENTES - INTRA-ORGCAMENTARIAS 2.585.000,00 2.585.000,00 2.585.000,00
7.2.0.0.00.00.00.00.00 RECEITAS DE CONTRIBUIGOES - INTRA-ORGAMENTA 2.585.000,00 2.585.000,00 2.585.000,00
Total entidade: 4.290.000,00 4.290.000,00 4.290.000,00
4 - SAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE VARGEM
1.0.0.0.00.00.00.00.00 RECEITAS CORRENTES 3.930.000,00 3.930.000,00 3.930.000,00
1.3.0.0.00.00.00.00.00 RECEITA PATRIMONIAL 20.000,00 20.000,00 20.000,00
1.6.0.0.00.00.00.00.00 RECEITA DE SERVICOS 3.205.000,00 3.205.000,00 3.205.000,00
1.9.0.0.00.00.00.00.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 705.000,00 705.000,00 705.000,00
7.0.0.0.00.00.00.00.00 RECEITAS CORRENTES - INTRA-ORGCAMENTARIAS 70.000,00 70.000,00 70.000,00
7.6.0.0.00.00.00.00.00 RECEITAS DE SERVICOS - INTRA-ORGCAMENTARIAS 70.000,00 70.000,00 70.000,00
Total entidade: 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00

Total geral:

53.290.000,00

53.290.000,00

53.290.000,00




